
1 

 

WB.I.3021.2.66.2018 

 

Zarządzenie Nr 3255/2018 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 31 sierpnia 2018r. 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasta Radomia na 2018 rok 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), oraz Uchwały 
Nr 604/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
Uchwały Budżetowej na 2018 rok, Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
 
 
 
 

Paragraf 1 
 
 
Dokonuje się przesunięcia dochodów między dysponentami: 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Z  Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 10 000 000,- 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje 
się wydatków na drogi gminne) w kwocie 10 000 000,- 
Paragraf 6300 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych w kwocie 10 000 000,- 
 
 
Do  Wydział Budżetu/WBI/ 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 10 000 000,- 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje 
się wydatków na drogi gminne) w kwocie 10 000 000,- 
Paragraf 6300 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych w kwocie 10 000 000,- 



2 

 

Dokonuje się przesunięcia wydatków między dysponentami: 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  UM w Radomiu /In/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  5 000,- 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  5 000,- 
 
 
Do  Wydział Edukacji /EDU/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  5 000,- 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  5 000,- 
 
 

Paragraf 2 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Radosław Witkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

 
 
 
 
Objaśnienia: 

1. Przesunięcie planu dochodów między dysponentami w dziale 600 w kwocie  

10 000 000 zł w zadaniach własnych powiatu z MZDiK do Wydziału Budżetu/WBI/. 

wynika z konieczności przypisania kwoty dochodów odpowiedniemu dysponentowi.  

2. Przesunięcie planu wydatków  między dysponentami w dziale 801 w kwocie 5 000 zł 

w zadaniach własnych gminy z Wydziału Inwestycji do Wydziału Edukacji wynika z 

konieczności zabezpieczenia środków na pokrycie  kosztów remontu uszkodzonego 

ogrodzenia PSP Nr 15. 

 


